Nathalia Carvalho Chaves, n° 715, Bairro Crispim Santana, nesta cidade de Arinos MG, tendo como 

finalidade precípua o funcionamento das atividades do CRAS I, Centro de Referência de Assistência 

Social, em favor da empresa CENTRO DE CULTURA NATHALIA, inscrito no CNPJ sob o n° 

07.415.214/0001-78, no valor total de R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais) mensal. 

Arinos-MG, 31 de janeiro de 2024. 

Marcilio Alisson Fonseca de Almeida                                                                                                        

Prefeito Municipal